



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

Møte (type/sted):	Styremøte nr 3/2023
Møtedato:	15.2.23 kl 18 i Hestesportens Hus/ Teams

Kopi til:	Til stede:	Navn:	Kopi til:	Til stede:	Navn:
	X	Oddvar Tuverud		X	Henrik Bjørndalen
	X	Arnt Foss		X	Espen A. Schem (1.vara)
X		Charlotte M. Tuverud	X		Lagsledere
	X	Cathrine Olsen			

Møtereferent:	Anne Ramstad	Vedlegg:
Neste møte:	24.4.23 kl 18 – møte lagsledere	

Sak	Tekst	Ansvar
1	Velkommen nye styremedlemmer. Styreleder ønsket nye styremedlemmer velkommen. De nye medlemmene, valgt på generalforsamlingen 10.3.23 er: <ul style="list-style-type: none">• Cathrine Olsen, Øvre Romerike Travlag• Henrik Bjørndalen, Asker og Bærum Travklub• Espen A. Schem, Follo Travlag – 1. varamedlem med møte- og talerett Alle de tilstedeværende presenterte seg.	
2	Referat fra møte nr 2. Referat fra styremøte nr 2 ble godkjent.	
3	Innkomet post. Ingen saker.	
4	Evaluerings Årets hest-galla. Det var et vellykket arrangement med 121 personer på plass. Tydelig at medlemmene setter pris på at arrangementet avholdes på kveldstid i Hestesportens Hus, og at det passer med V75-løp på Bjerke i forkant. Dette ble også bekreftet etter en spørreundersøkelse OAT gjennomførte. Følgende bemerkninger tas med til neste gang: <ul style="list-style-type: none">• Plassere scenen for utdeling av priser midt i rommet. Ble for dårlig lyd med plasseringen i enden av rommet.• Sjekk muligheten for flere mobile høyttalere for å få bedre lydopplevelse.• Mer fokus på hver hest.• Logistikken med serveringspersonalet var ikke optimal. Oppsto noen misforståelser, slik at maten ble servert litt sent. Medførte også at utdeling av priser gikk for raskt unna. Dette forbedres til neste gang, slik at man får mer fokus på vinnerne.	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

5	Møte lagsledere «Saker til DNTs generalforsamling. Det forelå 5 forslag til DNTs generalforsamling, som ble gjennomgått av styret. Ble tatt opp med lagslederne i møte kl 19.	
6	Eventuelt. Ingen saker - fokus på møte med lagslederne.	
7	Neste møte. Mandag 24. april kl 18 – møte med lagslederne for gjennomgang av forslaghefte til DNTs generalforsamling.	